RECREA - 8-17 JAAR DUO'S - ALLROUND BREVETTEN

NR

133
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138
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149

150

151

154

131

132

136

139
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142
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gymfed

recrea
toernooien

DEELNEMER

GOUDEPENNE ESE
D'HOKER Rozemarijn

DELSUPEHE Gwyn
VERBRUGGE Axelle

BROSENS Minne
HAUTEKEETE Yuna

COX Serafien
DEBRUYNE ROOS

VERTOMMEN Anna
CLAES Eline

DRIESMANS Mirte
BROSENS Willem

DE ROO Leonie
BLANCKE Ciara

ITERBEKE Sarah
HEPS Fien

WIENK AMALIA
SMET Ulrike

SMETS Milan
DRAELANTS Olivia

ZAREI Nilofar
VERMEIREN Emma

PIETERS Delphine
VERVAET Eske

SCHAMPAERT Anelka
REBRY Catiana

PEEREBOOM FEUJA
MOERMAN LENIE

SIERRA Andrea-Aurora
GUSSENHOVEN Anke

PLOMPEN Alix
MARCELIS Imke

QUINTELIER Zita
BOSTYN Kibera

BUYTAERT Ella
CORTOOS Thalia

MAES MAAIKE
VAN LIMBERGHEN Ella-June

WILLEMS Fien
VANKEIRSBILCK Renée

MICHIELSENS Leni
DERDEN Jill
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Recreatornooi Acro
18/01/2020 - 19/01/2020 / De Panne

CLUB

OTM GENT vzw

TK DEUGD EN MOED EKEREN vzw

CREATIVA SCHELLE

TURNCLUB PEGASUS DRONGEN

ESTHETICA GYMTEAM

BLAUWPUT OMNISPORT

GYMCLUB ALTIS EEKLO

GYMCLUB TIENEN

GYMNO vzw KIELDRECHT

GYMCLUB TIENEN

TK EDELWEISS STABROEK vzw

TURNKRING OOSTAKKER

TURNKRING OOSTAKKER

RAP & VRANK EVERGEM

ALANTE vzw HOUTHALEN

TK DEUGD EN MOED EKEREN vzw

OTM GENT vzw

TK DEUGD EN MOED EKEREN vzw

RITMICA vzw

TURNKRING OOSTAKKER

TK DEUGD EN MOED EKEREN vzw
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Goud

Goud

Goud
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Goud

Goud
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NR

141

148

156

157

gymfed

recrea
toernooien

DEELNEMER

NOE Polly
VAN HOVE Helena

DE COCK Yana
DE VRIENDT Laura

SANDERS Renée
JANSSEUNE Robine

VAN DEN WYNGAERT Kayley
DE MEULENAERE Amber

RECREA - 8-17 JAAR DUQO'S - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

VERTOMMEN Anna
CLAES Eline
ESTHETICA GYMTEAM
143

DRIESMANS Mirte
BROSENS Willem
BLAUWPUT OMNISPORT
146

DE ROO Leonie
BLANCKE Ciara
GYMCLUB ALTIS EEKLO
149

ITERBEKE Sarah
HEPS Fien
GYMCLUB TIENEN
150

COX Serafien

DEBRUYNE ROOS

TURNCLUB PEGASUS DRONGEN
138

WIENK AMALIA

SMET Ulrike

GYMNO vzw KIELDRECHT
151

DELSUPEHE Gwyn

VERBRUGGE Axelle

TK DEUGD EN MOED EKEREN vzw
134
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Recreatornooi Acro
18/01/2020 - 19/01/2020 / De Panne

CLUB

OTM GENT vzw

TURNKRING OOSTAKKER

TK DEUGD EN MOED EKEREN vzw

GYMFINITY
COMBINATIE TOTAAL
diff 0.000
art 4.050
exec 8.100 Goud
pen 0.000
T 12.150 12.150
diff 0.000
art 4.000
exec 7.950 Goud
pen 0.000
T 11.950 11.950
diff 0.000
art 3.850
exec 7.850 Goud
pen 0.000
T 11.700 11.700
diff 0.000
art 3.800
exec 7.900 Goud
pen 0.100
T 11.600 11.600
diff 0.000
art 3.250
exec 8.100 Goud
pen 0.100
T 11.250 11.250
diff 0.000
art 3.300
exec 7.950 Goud
pen 0.000
T 11.250 11.250
diff 0.000
art 3.400
exec 7.800 Goud
pen 0.000
T 11.200 11.200
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Brons
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PLAATS

gymfed

recrea
toernooien

DEELNEMER

GOUDEPENNE ESE
D'HOKER Rozemarijn
OTM GENT vzw

133

BROSENS Minne
HAUTEKEETE Yuna
CREATIVA SCHELLE
135

SMETS Milan
DRAELANTS Olivia
GYMCLUB TIENEN
154

WILLEMS Fien
VANKEIRSBILCK Renée
TURNKRING OOSTAKKER
153

ZAREI Nilofar

VERMEIREN Emma

TK EDELWEISS STABROEK vzw
131

PIETERS Delphine
VERVAET Eske
TURNKRING OOSTAKKER
132

QUINTELIER Zita
BOSTYN Kibera
OTM GENT vzw
144

MAES MAAIKE

VAN LIMBERGHEN Ella-June
RITMICA vzw

152

PEEREBOOM FELJA
MOERMAN LENIE

RAP & VRANK EVERGEM
139

SCHAMPAERT Anelka
REBRY Catiana
TURNKRING OOSTAKKER
136
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Recreatornooi Acro

18/01/2020 - 19/01/2020 / De Panne

COMBINATIE TOTAAL
diff 0.000

art 3.300

exec 7.900 Goud
pen 0.000

T 11.200 11.200
diff 0.000

art 3.650

exec 7.600 Goud
pen 0.100

T 11.150 11.150
diff 0.000

art 3.250

exec 7.900 Goud
pen 0.000

T 11.150 11.150
diff 0.000

art 3.550

exec 7.800 Zilver
pen 0.300

T 11.050 11.050
diff 0.000

art 3.150

exec 7.800 Zilver
pen 0.000

T 10.950 10.950

diff 0.000

art 3.200

exec 7.850 Zilver
pen 0.100

T 10.950 10.950
diff 0.000

art 3.350

exec 7.600 Zilver
pen 0.000

T 10.950 10.950
diff 0.000

art 3.250

exec 7.650 Zilver
pen 0.000

T 10.900 10.900

diff 0.000
art 3.200
exec 7.600 Zilver
pen 0.000

T 10.800 10.800

diff 0.000

art 3.200

exec 7.550 Zilver

pen 0.000

T 10.750 10.750
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PLAATS
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gymfed

recrea
toernooien

DEELNEMER

BUYTAERT Ella

CORTOOS Thalia

TK DEUGD EN MOED EKEREN vzw
145

SIERRA Andrea-Aurora
GUSSENHOVEN Anke
ALANTE vzw HOUTHALEN
140

PLOMPEN Alix

MARCELIS Imke

TK DEUGD EN MOED EKEREN vzw
142

DE COCK Yana

DE VRIENDT Laura
TURNKRING OOSTAKKER
148

MICHIELSENS Leni

DERDEN Jill

TK DEUGD EN MOED EKEREN vzw
137

NOE Polly

VAN HOVE Helena
OTM GENT vzw
141

SANDERS Renée

JANSSEUNE Robine

TK DEUGD EN MOED EKEREN vzw
156

VAN DEN WYNGAERT Kayley
DE MEULENAERE Amber
GYMFINITY

157

Recreatornooi Acro

18/01/2020 - 19/01/2020 / De Panne

COMBINATIE TOTAAL
diff 0.000

art 3.300

exec 7.450 Zilver
pen 0.000

T 10.750 10.750
diff 0.000

art 3.200

exec 7.550 Zilver
pen 0.000

T 10.750 10.750
diff 0.000

art 3.250

exec 7.500 Zilver
pen 0.000

T 10.750 10.750
diff 0.000

art 3.050

exec 7.650 Brons
pen 0.000

T 10.700 10.700
diff 0.000

art 3.150

exec 7.450 Brons
pen 0.000

T 10.600 10.600

diff 0.000

art 3.450

exec 7.550 Brons
pen 0.600

T 10.400 10.400
diff 0.000

art 3.100

exec 7.500 Brons
pen 0.300

T 10.300 10.300
diff 0.000

art 3.100

exec 7.800 Brons
pen 1.000

T 9.900 9.900
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RECREA - 8-17 JAAR GROEPEN - ALLROUND BREVETTEN

NR

158

161

162

168

169

171

174

185

190

191

193

194

197

159

160

163

gymfed

recrea
toernooien

DEELNEMER

ALLOING Janne
NASTIC Maja
GEERAERT Lotte

VAN DAMME Nelle
DECEUNINCK Babette
VERHAEGHE Manon

TACQUET Manon
MOORS Lola
VERMANDER Eline

LEMEY Elly
SLABBAERT Hannah
GOETHALS Britt

VAN CAMPE Jana
DEPRAETERE Anna
DE VLEESCHOUWER Eva

BERTELS Line
GORIS Britt
MARIEN Floor

LAGATIE Elise
BUTAYE Milane
DE BAETS Marie-Julie

GOBEL Elise
VAN HOOYDONCK Lena
TENGROOTENHUYSEN Juliette

BOEYKENS Dauke
MERTENS Hanne
VAN PRAET Luka

FESTRAETS Nina
VANWETTER Nikke
VERHAERT Renee

KILIC Mya
WESENBEEK Femke
METELLUS Lymke

VAN LANDSCHOOT Delphine
VANSTEELANDT Clémence
VANHERWEGHE Phaedra

VERSTRAETEN Kato
COLMAN Hanne
GEURTS Annelies

HELLEMONS Isabelle
HUYBRECHTS Steffi
JONCKERS Roxan

BIRCA Amber
LEPEE Noa
STIENNE Kyana

BRUGHMANS Manou
VAN EYNDE Nessa
VAN DEN BOER Maite
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Recreatornooi Acro
18/01/2020 - 19/01/2020 / De Panne

CLUB

WILD GYM

GYMCLUB FLINK & FRIS vzw ROESELARE

ZEESTERN IMMACULATA vzw

GYMCLUB ALTIS EEKLO

GYMFINITY

A.R.K. LILLE

ZEESTERN IMMACULATA vzw

ART GYM - THE SKY IS THE LIMIT

VERTO PUURS

WILD GYM

ART GYM

ZEESTERN IMMACULATA vzw

GYMFINITY

TK EDELWEISS STABROEK vzw

ZEESTERN IMMACULATA vzw

ESTHETICA GYMTEAM
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Recreatornooi Acro
18/01/2020 - 19/01/2020 / De Panne

gymfed

NR

166

173

176

177

186

192

195

196

164

165

170

172

178

179

180

181

183

recrea
toernooien

DEELNEMER

VAN WALLE Siene
GILLIS Sjivah
SERRA Alicia

VAN TIEGHEM Nora
BUYSE Fien
VANCAUWENBERGHE Fien

SERBEST Elin
DE PRAETER Marieke
D'HAESE Maité

BERTE Lauke
WOUTERS Lene
REVIS Kaat

BOON Fiona
HANSSENS Elle
BUYLE Zana

SUTHERLAND Lotte
DE GRUYTER Fleur
DAUSY Frauke

BORGESE Dafna
BARTELS Ella
MENTENS Tess

FROYMAN Ada
DE ZAEYTIJD Ella
DECLERCK Odile

HOSTE Rilke
DE MEURICHY Famke
DE GEYTER Alaayah

ROETS Kalina
DE JAEGER Amalia
D'HOUST Cathalina

PATTEET Emma
SCHMITZ CHARLOTTE
VAN MOER Femke

ANSOMS Sien
BAGUET Yente
VERSCHUEREN Marlies

VAN DEN NOORTGATE Oona
GOFFINGS Gitte
GEERAERT Nora

MUZALIWA TWAGIRA Amber Saro
EMBRECHTS Jana
JANSSEN Amélie

BOSSAERT Kamilla
VERHOEST Axelle
DEPUYDT Marie

VAN EYKEN Linn
DEBOUTTE Min
ENGELEN Romy

VANDERKELEN Elodie
STANDAERT Mare
SIMOENS Zita
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CLUB

GYMNO vzw KIELDRECHT

TURNCLUB PEGASUS DRONGEN

TURNCLUB PEGASUS DRONGEN

TURNKRING OOSTAKKER

TURNKRING OOSTAKKER

TK EDELWEISS STABROEK vzw

ALANTE vzw HOUTHALEN

GYMCLUB FLINK & FRIS vzw ROESELARE

GYM DIVERTI

GYM DIVERTI

VERTO PUURS

ESTHETICA GYMTEAM

WILD GYM

TK DEUGD EN MOED EKEREN vzw

GYMCLUB FLINK & FRIS vzw ROESELARE

WILD GYM

OTM GENT vzw
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NR

184

187

189

gymfed

Recreatornooi Acro
18/01/2020 - 19/01/2020 / De Panne

recrea
toernooien

DEELNEMER

DECONINCK Sofie
MORTIER Kyana
BUYSSE Laura

WIENK SHANIA
DE HERDT Amber
VAN POORTEN JADE

DOESWIJK Helena
LANTMEETERS Ine
VERMEULEN Hanne

RECREA - 8-17 JAAR GROEPEN - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

KILIC Mya
WESENBEEK Femke
METELLUS Lymke
ART GYM

193

BERTELS Line
GORIS Britt
MARIEN Floor
A.R.K. LILLE
171

LEMEY Elly
SLABBAERT Hannah
GOETHALS Britt
GYMCLUB ALTIS EEKLO
168

VERSTRAETEN Kato
COLMAN Hanne
GEURTS Annelies
GYMFINITY

197

FESTRAETS Nina
VANWETTER Nikke
VERHAERT Renee
WILD GYM

191

TACQUET Manon

MOORS Lola

VERMANDER Eline
ZEESTERN IMMACULATA vzw
162

BOEYKENS Dauke
MERTENS Hanne
VAN PRAET Luka
VERTO PUURS
190
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CLUB

OTM GENT vzw

GYMNO vzw KIELDRECHT

TURNCLUB DESEM-HAROP GENK

COMBINATIE TOTAAL
diff 0.000

art 3.800

exec 8.350 Goud
pen 0.000

T 12.150 12.150
diff 0.000

art 4.000

exec 8.100 Goud
pen 0.000

T 12.100 12.100
diff 0.000

art 3.850

exec 7.950 Goud
pen 0.000

T 11.800 11.800
diff 0.000

art 3.600

exec 8.150 Goud
pen 0.000

T 11.750 11.750
diff 0.000

art 3.700

exec 8.000 Goud
pen 0.000

T 11.700 11.700
diff 0.000

art 3.750

exec 7.900 Goud
pen 0.000

T 11.650 11.650
diff 0.000

art 3.450

exec 8.200 Goud
pen 0.000

T 11.650 11.650

page 7 of 10

BREVET

Brons

Brons

Brons

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

PLAATS

gymfed

recrea
toernooien

DEELNEMER

GOBEL Elise

VAN HOOYDONCK Lena
TENGROOTENHUYSEN Juliette
ART GYM - THE SKY IS THE LIMIT
185

ALLOING Janne
NASTIC Maja
GEERAERT Lotte
WILD GYM

158

VAN LANDSCHOOT Delphine
VANSTEELANDT Clémence
VANHERWEGHE Phaedra
ZEESTERN IMMACULATA vzw
194

VAN CAMPE Jana
DEPRAETERE Anna

DE VLEESCHOUWER Eva
GYMFINITY

169

LAGATIE Elise

BUTAYE Milane

DE BAETS Marie-Julie
ZEESTERN IMMACULATA vzw
174

VAN DAMME Nelle
DECEUNINCK Babette
VERHAEGHE Manon
GYMCLUB FLINK & FRIS vzw
ROESELARE

161

VAN WALLE Siene

GILLIS Sjivah

SERRA Alicia

GYMNO vzw KIELDRECHT
166

FROYMAN Ada

DE ZAEYTIJD Ella
DECLERCK Odile

GYMCLUB FLINK & FRIS vzw
ROESELARE

196

SERBEST Elin

DE PRAETER Marieke

D'HAESE Maité

TURNCLUB PEGASUS DRONGEN
176

BOON Fiona

HANSSENS Elle

BUYLE Zana

TURNKRING OOSTAKKER
186
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Recreatornooi Acro

18/01/2020 - 19/01/2020 / De Panne

COMBINATIE TOTAAL
diff 0.000

art 3.400

exec 8.250 Goud
pen 0.000

T 11.650 11.650
diff 0.000

art 3.700

exec 7.900 Goud
pen 0.000

T 11.600 11.600
diff 0.000

art 3.400

exec 8.150 Goud
pen 0.000

T 11.550 11.550
diff 0.000

art 3.350

exec 8.000 Goud
pen 0.000

T 11.350 11.350
diff 0.000

art 3.400

exec 7.900 Goud
pen 0.000

T 11.300 11.300

diff 0.000

art 3.500

exec 7.800 Goud
pen 0.000

T 11.300 11.300
diff 0.000

art 3.450

exec 7.750 Zilver
pen 0.000

T 11.200 11.200
diff 0.000

art 3.450

exec 7.700 Zilver
pen 0.000

T 11.150 11.150
diff 0.000

art 3.350

exec 7.700 Zilver
pen 0.000

T 11.050 11.050
diff 0.000

art 3.450

exec 7.550 Zilver
pen 0.000

T 11.000 11.000
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PLAATS

®

gymfed

recrea
toernooien

DEELNEMER

VAN TIEGHEM Nora

BUYSE Fien
VANCAUWENBERGHE Fien
TURNCLUB PEGASUS DRONGEN
173

HELLEMONS Isabelle
HUYBRECHTS Steffi
JONCKERS Roxan

TK EDELWEISS STABROEK vzw
159

BERTE Lauke

WOUTERS Lene

REVIS Kaat

TURNKRING OOSTAKKER
177

BORGESE Dafna
BARTELS Ella

MENTENS Tess

ALANTE vzw HOUTHALEN
195

SUTHERLAND Lotte

DE GRUYTER Fleur

DAUSY Frauke

TK EDELWEISS STABROEK vzw
192

BIRCA Amber

LEPEE Noa

STIENNE Kyana

ZEESTERN IMMACULATA vzw
160

BRUGHMANS Manou
VAN EYNDE Nessa
VAN DEN BOER Maite
ESTHETICA GYMTEAM
163

WIENK SHANIA

DE HERDT Amber

VAN POORTEN JADE
GYMNO vzw KIELDRECHT
187

MUZALIWA TWAGIRA Amber Saro
EMBRECHTS Jana

JANSSEN Amélie

TK DEUGD EN MOED EKEREN vzw
179

VAN EYKEN Linn
DEBOUTTE Min
ENGELEN Romy
WILD GYM

181
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Recreatornooi Acro

18/01/2020 - 19/01/2020 / De Panne

COMBINATIE TOTAAL
diff 0.000
art 3.350
exec 7.700 Zilver
pen 0.100

T 10.950 10.950

diff 0.000

art 3.300

exec 7.600 Zilver
pen 0.000

T 10.900 10.900
diff 0.000

art 3.200

exec 7.650 Zilver
pen 0.000

T 10.850 10.850
diff 0.000

art 3.100

exec 7.750 Zilver
pen 0.000

T 10.850 10.850
diff 0.000

art 3.250

exec 7.550 Zilver
pen 0.000

T 10.800 10.800

diff 0.000
art 3.500
exec 7.600 Zilver
pen 0.300

T 10.800 10.800

diff 0.000

art 3.200

exec 7.600 Zilver
pen 0.000

T 10.800 10.800
diff 0.000

art 3.200

exec 7.550 Brons
pen 0.000

T 10.750 10.750

diff 0.000

art 3.250

exec 7.400 Brons
pen 0.000

T 10.650 10.650
diff 0.000

art 3.750

exec 7.500 Brons
pen 0.600

T 10.650 10.650
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PLAATS

D

gymfed

recrea
toernooien

DEELNEMER

DECONINCK Sofie
MORTIER Kyana
BUYSSE Laura
OTM GENT vzw
184

DOESWIJK Helena
LANTMEETERS Ine

VERMEULEN Hanne

TURNCLUB DESEM-HAROP GENK
189

PATTEET Emma
SCHMITZ CHARLOTTE
VAN MOER Femke
VERTO PUURS

170

ANSOMS Sien

BAGUET Yente
VERSCHUEREN Marlies
ESTHETICA GYMTEAM
172

VAN DEN NOORTGATE Oona
GOFFINGS Gitte

GEERAERT Nora

WILD GYM

178

VANDERKELEN Elodie
STANDAERT Mare
SIMOENS Zita

OTM GENT vzw

183

BOSSAERT Kamilla
VERHOEST Axelle
DEPUYDT Marie

GYMCLUB FLINK & FRIS vzw
ROESELARE

180

HOSTE Rilke

DE MEURICHY Famke
DE GEYTER Alaayah
GYM DIVERTI

164

ROETS Kalina

DE JAEGER Amalia
D'HOUST Cathalina
GYM DIVERTI

165
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Recreatornooi Acro

18/01/2020 - 19/01/2020 / De Panne

COMBINATIE TOTAAL
diff 0.000
art 3.250
exec 7.350 Brons
pen 0.000

T 10.600 10.600

diff 0.000

art 3.050

exec 7.550 Brons
pen 0.000

T 10.600 10.600
diff 0.000

art 2.950

exec 7.550 Brons
pen 0.000

T 10.500 10.500
diff 0.000

art 3.050

exec 7.150 Brons
pen 0.000

T 10.200 10.200
diff 0.000

art 3.450

exec 7.300 Brons
pen 0.600

T 10.150 10.150

diff 0.000

art 3.000

exec 7.150 Brons
pen 0.000

T 10.150 10.150
diff 0.000

art 3.250

exec 7.300 Brons
pen 0.600

T 9.950 9.950
diff 0.000

art 3.150

exec 6.800 Brons
pen 0.600

T 9.350 9.350
diff 0.000

art 2.950

exec 7.000 Brons
pen 0.600

T 9.350 9.350
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